
„JMÉNEM VŠECH ŽIDŮ OBKLÍČENÝCH V
AZOVSTALU“ … A LAVROV MĚL PRAVDU!
- CZ24 News | 15. května 2022

UKRAJINA: Židovská teroristická organizace Azov apeluje na Izrael, aby na ruské vládě vymohl jejich
propuštění z území závodu Azovstal a pomohl jim dostat se do zahraničí.
https://cont.ws/@malachit1399/2283692

 

https://e-news.su/in-ukraine/425544-ot-imeni-vseh-evreev-okruzhennyh-v-azovstali.html

„V troskách Azovstalu jsou Židé jako já, jako vy. Pamatujeme si, jak naši předkové trpěli genocidou,
Ukrajinci od Stalina, Židé od Hitlera. Dnes naše společné kořeny zasáhla nová tragédie, která
obnovuje a spojuje úsilí dvou diktátorů minulosti v osobě Putina. Obracím se jménem všech Židů,
kteří jsou obklíčeni: – Jsem zraněný, ale mám možnost natočit toto video. A ostatní právě teď chrání
každý kousek země, kterou ukrajinský lid kdysi sdílel s našimi předky.

Rusko už třetí měsíc ničí vše, co souvisí s našimi společnými kořeny a naší společnou historií. Celou
dobu nás spojovaly dvě společné tragédie, ale teď musíme bojovat, protože tohle je naše země. 
Ukrajinci se nikdy neotočili k Židům zády, takže Izrael by se také neměl odvracet, ale měl by se
postavit bok po boku proti ruským vetřelcům.

Nyní, když jsme zde, žádáme Izrael o pomoc při stažení celé posádky Mariupolu a vyzýváme k její
záchraně. Vy, jako nikdo jiný, máte moc a my, jako na nikoho jiného, máme naději ve vás.“

A LAVROV MĚL PRAVDU!

https://cz24.news/jmenem-vsech-zidu-obklicenych-v-azovstalu-a-lavrov-mel-pravdu/
https://cz24.news/jmenem-vsech-zidu-obklicenych-v-azovstalu-a-lavrov-mel-pravdu/
https://cont.ws/@malachit1399/2283692
https://e-news.su/in-ukraine/425544-ot-imeni-vseh-evreev-okruzhennyh-v-azovstali.html


Připomeňme si pozadí:

K židovskému křiku došlo poté, co ruský ministr zahraničí Lavrov řekl, že na Ukrajině „zajatí
ozbrojenci nosí symbol a tetování hákového kříže, nacistických praporů“.

O něco dříve se ukrajinský prezident Zelenskij pokusil toto téma zlehčit pomocí jezuitské logiky.

Jako … jací mohou být na Ukrajině nacisté, když je jejím prezidentem Žid?!

Lavrov opáčil slovy: Mohu se mýlit, ale Hitler měl také židovskou krev, to však absolutně nic
neznamená. Moudrý židovský národ říká, že nejzarytější antisemité jsou zpravidla Židé.

Berl Lazar (hlavní rabín Ruska) kritizoval ruského ministra zahraničí Sergeje Lavrova a označil jeho
prvomájová prohlášení ohledně Adolfa Hitlera, Vladimíra Zelenského, nacistů obecně a nacistických
Židů zvláště, za šokující.

„… bylo by hezké, kdyby se omluvil Židům a přiznal chybu. Myslím, že pak by bylo možné považovat
incident za vyřízený a obrátit list,“ řekl Lazar (podrobnosti zde https://cont.ws/@antonblagin/2… .

Nikdo se samozřejmě nezačal omlouvat, v Izraeli sice hovořili o „Putinových omluvách“, ale přepis
rozhovoru nikdo neukázal.

A teď Žid-banderovec z nacistického praporu Azov.

„Jménem všech Židů obklíčených v Azovstalu“: „obránce“ Mariupolu Vitalij Barabaš, přezdívka
„Benja“, se obrátil na Izrael.

https://cont.ws/@antonblagin/2278850).


 

ZDROJ:   https://cont.ws/@MGB96/2284970  /  Pokec24.cz


